

Jede Holding ApS

Vesterbrogade 3

1620 København V

CVR-nr. 37412449

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. marts 2019

Jacob Elkjær
Dirigent

Jede Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Jede Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jede Holding ApS Vesterbrogade 3 1620 København V
CVR-nr.	37412449
Stiftelsesdato	21. januar 2016
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Jacob Elkjær, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

Jede Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 902.122, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 7.668.801, og en egenkapital på kr. 4.348.957.

Selskabskapitalen er i løbet af regnskabsåret udvidet med kr. 10.000, idet der er gennemført en anpartsombytning.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Jede Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.700	-6.200
Bruttoresultat		-6.700	-6.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		910.943	33.007
Andre finansielle indtægter	1	122.116	42.137
Finansielle omkostninger	2	-126.725	-44.768
Resultat før skat		899.634	24.176
Skat af årets resultat	3	2.488	15.792
Årets resultat		902.122	39.968
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		910.943	931.672
Overført resultat		-158.821	-891.704
Resultatdisponering		902.122	39.968

Jede Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	4.416.131	981.672
Finansielle anlægsaktiver		4.416.131	981.672
Anlægsaktiver		4.416.131	981.672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.208.896	2.886.780
Udsudte skatteaktiver		18.623	16.135
Tilgodehavende selskabsskat		24.000	151.237
Tilgodehavender		3.251.519	3.054.152
Likvide beholdninger		1.151	75.614
Omsætningsaktiver		3.252.670	3.129.766
Aktiver		7.668.801	4.111.438

Jede Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.766.131	931.672
Overført resultat		2.372.826	-58.353
Udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital	6	4.348.957	923.319
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.294.844	3.168.119
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.319.844	3.188.119
Gældsforpligtelser		3.319.844	3.188.119
Passiver		7.668.801	4.111.438
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Jede Holding ApS

Noter

	2018	2017
1. Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	122.116	42.137
	122.116	42.137
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	126.725	0
Andre finansielle omkostninger	0	44.768
	126.725	44.768
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.488	-1.943
Regulering af skat fra tidligere år	0	-13.849
	-2.488	-15.792
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	2.600.000	0
Kostpris ultimo	2.650.000	50.000
Opskrivninger primo	931.672	1.898.665
Årets resultat	895.991	33.007
Øvrige reguleringer	14.952	0
Udloddet udbytte	-76.484	-1.000.000
Opskrivninger ultimo	1.766.131	931.672
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.416.131	981.672

Jede Holding ApS

Noter

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Jede ApS	København V	100,00	1.747.976	766.304
Grøftekanten ApS	Middelfart	100,00	2.668.155	129.687
			4.416.131	895.991

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed skapital	Reserve for nettoopskriv ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Overkurs ved emission	I alt
Egenkapital primo	50.000	931.672	-58.353	0	0	923.319
Modtaget udbytte i andre værdier end kontanter		-76.484	76.484			0
Kapitaludvidelse	10.000				2.590.000	2.600.000
Overførsel			2.590.000		-2.590.000	0
Udloddet udbytte i andre værdier end kontanter			-76.484			-76.484
Forslag til årets resultatdisponering		910.943	-158.821	150.000		902.122
	60.000	1.766.131	2.372.826	150.000	0	4.348.957

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Der er stillet selvskyldner kaution for datterselskabet Jede ApS' engagement med pengeinstitut. Kautionsforpligtelsen udgør TDKK 7.199 pr. 31. december.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen herunder eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen kan opgøres til TDKK 0.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.